

Mundu ApS
Birk Centerpark 40, 7400 Herning

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 46 76 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mundu ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

Telefon: 40314416

CVR-nr.: 37 46 76 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Thomas Bach, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og drift af platforme til geografisk anvendelse på mobile enheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	423.866
1 Personaleomkostninger	-247.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.105
Driftsresultat	142.938
Øvrige finansielle omkostninger	-3.144
Resultat før skat	139.794
Skat af årets resultat	-31.994
Årets resultat	107.800
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	107.800
Disponeret i alt	107.800

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	80.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>100.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.007	48.451
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.007</u>	<u>48.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.007</u>	<u>148.451</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	59.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>59.700</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	176.441	74.476
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.141</u>	<u>74.476</u>
Aktiver i alt	<u>496.148</u>	<u>222.927</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	209.395	101.595
Egenkapital i alt	<u>259.395</u>	<u>151.595</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.601	23.553
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.601</u>	<u>23.553</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	32.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	703	0
Selskabsskat	11.946	0
Anden gæld	170.503	15.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.152	47.779
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.152</u>	<u>47.779</u>
Passiver i alt	<u>496.148</u>	<u>222.927</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		210.613
Personalemkostninger i øvrigt		37.210
		<u>247.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Årets afskrivninger	-20.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>	<u>100.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	48.451	48.451
Tilgang i årets løb	144.661	0
Kostpris ultimo	<u>193.112</u>	<u>48.451</u>
Årets afskrivninger	-13.105	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.105</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>180.007</u>	<u>48.451</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	107.800	0
Overkurs ved emission	<u>101.595</u>	<u>101.595</u>
	<u>209.395</u>	<u>101.595</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		